INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 11 / 2012
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

A Comissão Eleitoral Central - CEC comunica o resultado preliminar da
apuração para Reitor do pleito 2012 – primeiro turno:

 Nome Total de votos

válidos
% final

1 Lourdes  F. B. Carril 564 6,16
2 Ricardo Dias  75 0,26
3 Carlos Frajuca  135 1,46
4 Diva  V. Novaes 307 2,11
5 Silmário  B. dos Santos 936 8,13
6 Garabed  Kenchian 1469 14,62
7 Antonio C. F. Bragança  P. 958 9,83
8 César da Costa  276 1,21
9 Fátima  B. B. Delphino 1161 8,89
10 José Guilherme  de Almeida 157 0,61
11 Eduardo A. Modena  1521 13,20

Agradecemos o empenho de todos envolvidos nesta etapa da Eleição.

São Paulo, 30 de novembro de 2012.

Atenciosamente,

Altamiro Xavier de Souza

Presidente da Comissão Eleitoral Central